# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Kwietnia 1866 r.

№ 84.

Lat 45.

Dnia 2 (14) Kwietnia 1866 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 6, w poł. c. st. 12.
Wys. wody st. 4 c. 4. (w mierze).

Przyb: dnia g. 6 m. 10.

Jutro, Ś-tej Bazylissy M. i Anastazji P.

— Jutro, w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, kończy się doroczna Uroczystość N. PIĘCIU RAN ZBAWICIELA, Odpustem zupełnym, Kazaniami i Processjami, tak z rana jak i po południu.